
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.   15     DEL   17/02/2017

OGGETTO: Concessione contributi a sostegno delle attività sportive per l'anno 
      2016 -   Atto di indirizzo  

Immediatamente Esecutiva  

LA  GIUNTA MUNICIPALE 

Esaminata la proposta di deliberazione di che trattasi ;
Considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 30/2000;
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di esprimere atto di indirizzo in ordine alla concessione dei contributi di che trattasi, alle 
Società Sportive di seguito riportate: 

 POLISPORTIVA MUFARA POLIZZI 
formula di riparto:  6197 x € 2.070,36
                                      7674                                                              €  1.671,88

 SCI CLUB PIZZO ANTENNA
        formula di riparto:  1477 x € 2.070,36      €    398,48

    7674
   

 a sostegno delle spese di previsione anno 2016;

Dare  atto  che  la  somma  da  concedere  trova  copertura,  sul  Cap.n.  1830
alla voce “Contributo per iniziative ricreative e sportive”,  del bilancio 2016-2018, esercizio
finanziario 2017- gestione RR. PP. 2016;                                      Imp n. 624/2016



Dare  mandato al  Responsabile  della  I°  Area  a  porre  in  essere  gli  adempimenti
conseguenziali;

 LA  GIUNTA MUNICIPALE 

 Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 12, comma 2°, della L. R. 44/91, stante l'urgenza di
provvedere,  con separata votazione unanime,

DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA MUNICIPALE


